
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název:  MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupený: Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:  00298441   

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŘÍZENÍ SPECIALIZOVANÝCH ODBORNÝCH UČEBEN – 
STAVEBNÍ PRÁCE“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci vnitřních prostor na třech 
základních školách ve městě Studénka.  
 
škola 1: Zřízení specializovaných odborných učeben – Stavební práce ZŠ TGM 
Předmětem je rekonstrukce vnitřních učeben, jejichž účelem bude výuka cizích jazyků a výpočetní techniky. Na školní 
zahradě bude nově vybudována venkovní přírodovědná učebna. V rámci projektu bude realizován také bezbariérový 
vstupu do budovy školy, a to zřízením svislé schodišťové plošiny (výtahu) do II. NP a také šikmé schodišťové plošiny 
mezi I.NP a jídelnou.  V objektu školy bude vybudována bezbariérová toaleta v I. a II. NP. Dále bude k venkovní učebně 
přírodovědné vybudován přístupový chodník pro handicapované žáky. 
 

škola 2: Zřízení specializovaných odborných učeben – Stavební práce ZŠ Sjednocení 
Předmětem je rekonstrukce vnitřní učebny, jejímž účelem bude výuka cizích jazyků. Na školní zahradě pak bude nově 
vybudována venkovní učebna cizích jazyků. V rámci projektu bude realizován také bezbariérový vstup do budovy 
školy zřízením rampy a současně bude vybudována bezbariérová toaleta v I. NP a toaleta ve II. NP (tato není 
bezbariérová). Pro přístup k venkovní učebně cizích jazyků bude také zřízena rampa a vybudován přístupový chodník 
pro handicapované žáky. 

 

škola 3: Zřízení specializovaných odborných učeben – Stavební práce ZŠ Butovická 
Předmětem je rekonstrukce dvou vnitřních učeben, jejichž účelem bude výuka cizích jazyků a přírodních věd. Na 
školní zahradě bude nově vybudována venkovní přírodovědná učebna spolu s úpravou zeleně v areálu zahrady. 
V rámci projektu bude realizována také bezbariérová úprava vstupu do budovy školy, a to zřízením dvou šikmých 
schodišťových plošin mezi úrovní dvora a II. NP . V objektu školy budou vybudovány bezbariérové toalety v I. a II. NP. 
Dále bude k venkovní učebně přírodovědné vybudován přístupový chodník pro handicapované žáky.  

 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Více v podrobnostech projektové dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka zadávaná  
 
 
 
 
 



Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 
2 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební úpravy školních budov 45214200-2 kpt 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 13 014 994,79 Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota dílčích částí plnění: 
škola 1 - stavební práce ZŠ TGM - 6.478.182,71 Kč bez DPH 
škola 2 - stavební práce ZŠ Sjednocení - 3.410.792,68 Kč bez DPH 
škola 3 - stavební práce ZŠ Butovická – 5.240.670,43 Kč bez DPH 

 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

1. BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Bruzovice 88 

739 36 Bruzovice 
26807947 

2. SPO spol. s r.o. 
Panská 395 

742 13 Studénka 
41035321 

3. FICHNA – HUDECZEK a.s. 
Opavská 535/17 

747 18 Píšť 
27765857 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení, 

důvod vyřazení nabídky: 

žádné - 
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. BDSTAV MORAVA s.r.o. 15 073 729,00 

2. SPO spol. s r.o. 12 914 670,00 

3. FICHNA – HUDECZEK a.s. 14 744 067,00 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 
3 
 

 
V. Stanovený způsob hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. SPO spol. s r.o. 12 914 670,00 

2. FICHNA – HUDECZEK a.s. 14 744 067,00 

3. BDSTAV MORAVA s.r.o. 15 073 729,00 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
SPO spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Panská 395, 742 13 Studénka 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 41035321 
 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Cena sjednaná ve smlouvě je 12 914 670,00 Kč bez DPH. 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatelů: 
 

1) ALARM E+M spol. s r.o., IČ: 49611596, Daroňova 37, 742 13 Studénka, podíl na plnění VZ 12% - 
elektroinstalace 

2) Retr Demovič, IČ: 45160511, Npor. Loma 1401, 742 58 Příbor, podíl na plnění VZ 2,5% -vnitřní vodovod, 
kanalizace, zařizovací předměty 

3) Internova Morava s.r.o., IČ: 26840430, Suvorovova 989/58, 741 01 Nový Jičín, podíl na plnění VZ 2,5% - 
povrchová úprava podlah 



Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 
4 
 

4) Teslice CZ s.r.o., IČ: 27775003, Jiráskova 701, 755 01 Vsetín, podíl na plnění VZ 20% - konstrukce tesařské 
5) MANUS Prostějov spol. s r.o., IČ: 47900440, Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov, podíl na plnění VZ 10% - 

montáž dopravních zařízení a výtahy 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Dle § 279 odst. 2 ZZVZ nabývá ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ, o komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem účinnost 
dne 18. 10.2018. 
 
 
Studénka dne 
 
  „otisk razítka“ 
 
 
Lubomír Šobich 
starosta 
 
 
V době nepřítomnosti zastoupen: 
Petrem Odchodnickým 
místostarostou 
 
 
 


		2018-10-17T12:45:15+0000
	Not specified


		2018-10-17T12:45:47+0000
	Not specified




